Ofício 121/2023 - RMDT

Tatuí, 18 de dezembro de 2023.

Assunto: Indicação nº 874/2023

Prezado senhor,

Em atençãoao ofício, descrito em referência, informamosque foi executada reposição

asfáltica em frente ao número 270 da Rua Princesa Leopoldina no Bairro Parque Santa Maria,

conforme foto em anexo.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para nos colocar à disposição para quaisquer

outros esclarecimentos que se façam necessários, bem como externar nossos protestos de

respeito e consideração

Atenciosamente,

Ismael Mendes Junior
Gerente de Divisão de Tatuí

CAMARAMUNICIPAL DE TATUÍ —

Data: 18/12/2023

Í EQ Oficio ne isesaas
Ilmo. SÊ Eq Autoria: SABESF

: 2E = o ' -

Marquinho de Abreu Ê 1 Assunto: Olicio 121/2023 RINDT, Envia resposta a Indicação

Vereador EE mara:
Câmara Municipal de Tatuí

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT

Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp

Rua XV de novembro, 2431 — Loteamento Modena — CEP 18.276-010— Tatuí- SP

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.|doc.com.briverificacao/86B5-7194-50BF-B6A4einformeocódigo8685-7194-50BF-B6A4

Assinadopor1pessca:ISMAELMENDESJUNIOR